有载分接开关
HM0.460.531
使用说明书
地址：上海市同普路977号
邮编：200333
电话: (86)21-52708966 (转各科室)
传真: (86)21-52703385
网址：http://www.huaming.com

单，使用寿命长和安装维护方便等优点，开关技术性能符合 IEC60214及GB10230《有载分接开关》
标准。
型号含义如下：
X: 中性点调压
J: 中部跨接式调压
T: 端部或中部调压
   (三相带引出端子)
S  Y □ Z  Z — □ / □ — □  □
三相
有载调压
联结方式
电阻过渡
直接切换
带引出端子时加 X
工作位置数
最大额定通过电流(A)
额定电压(kV)
HM0.460.531
1
1 概述
如 SYXZZ-35/200-7表示三相，中性点调压，35kV，200A，电阻过渡，直接切换式有载
分接开关，工作位置数为7。
SY□ ZZ型有载分接开关为埋入复合型电阻式过渡结构，把分接选择器和切换开关的功能合二
为一；开关芯体同电动机构设计成整体插入式结构，装在与变压器隔离的单独油室内。具有结构简
单，使用寿命长和安装维护方便等优点，开关技术性能符合 IEC60214及GB10230《有载分接开关》
标准。
型号含义如下：
X: 中性点调压
J: 中部跨接式调压
T: 端部或中部调压
   (三相带引出端子)
S  Y □ Z  Z — □ / □ — □  □
三相
有载调压
联结方式
电阻过渡
直接切换
带引出端子时加 X
工作位置数
最大额定通过电流(A)
额定电压(kV)
2
2 开关的技术参数
2.1   技术参数 (见表1)
型 号 SYXZZ-35/200-□ SYJZZ-35/200- □ SYTZZ-35/200-□
最大额定通过电流(A)